ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ПЕРВЫХ ЧАСТЕЙ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ
В ОТКРЫТОМ АУКЦИОНЕ В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ
«16» мая 2025 года
1. Заказчик: Акционерное общество «Тюменское пассажирское автотранспортное предприятие №1»
Место нахождения: 625019, г. Тюмень, ул. Республики, 206а
Адрес электронной почты: morozovaaa@tat72.ru
Номер контактного телефона, факс: 8 (3452) 27-27-31
2. Наименование предмета открытого аукциона в электронной форме: Оказание услуг по ремонту головки блока цилиндров
[bookmark: _Hlk130373823][bookmark: _Hlk95903326][bookmark: _Hlk160698340]3. Начальная (максимальная) сумма цен единиц товаров, работ, услуг составляет 72 250 (семьдесят две тысячи двести пятьдесят) рублей 00 копеек, НДС 20% в том числе.
[bookmark: _Hlk95903338][bookmark: _Hlk95903524]Сумма договора, заключаемого по результатам закупки, составляет 4 500 000 (четыре миллиона пятьсот тысяч) рублей 00 копеек, НДС 20% в том числе.
[bookmark: _Hlk151466311]4. Извещение и документация об открытом аукционе в электронной форме были размещены «29» апреля 2025 г. на официальном сайте  http://zakupki.gov.ru   и на сайте https://etp-mir.ru в сети Интернет.
5. Заседание Комиссии по закупкам АО «ТПАТП №1» для рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе в электронной форме состоялось «16» мая 2025 года в 09 часов 00 минут. Комиссия в составе:
Председатель комиссии:
Шулепов Роман Евгеньевич;
Члены комиссии:
Яковлева Ирина Анатольевна;
Скорняков Алексей Петрович;
Смирнова Наталья Владимировна;
Конева Ольга Сергеевна;
Понкратова Татьяна Александровна;
Подшивалова Елена Николаевна.
Присутствовали 7 (семь) членов комиссии из 7 (семи). Комиссия правомочна, если на заседании комиссии присутствует не менее чем пятьдесят процентов общего числа членов. Настоящее заседание комиссии является правомочным.

6. До окончания срока подачи заявок «15» мая 2025 года в 16 часов 00 минут, было подано 3 заявки. Сведения о поданных заявках:
	№ п/п
	Порядковый номер заявки, присвоенный площадкой
	Дата и время регистрации заявок
	Решение о допуске заявки
	Основание для решения

	1
	15089
	07.05.2025 10:30 MCK+2
	Допущена
	Первая часть заявки соответствует установленным требованиям

	2
	15119
	07.05.2025 17:40 MCK+2
	Допущена
	Первая часть заявки соответствует установленным требованиям

	3
	15287
	14.05.2025 15:17 MCK+2
	Допущена
	Первая часть заявки соответствует установленным требованиям

7. По итогам рассмотрения первых частей заявок путем голосования комиссией по закупкам были приняты следующие решения:
Допустить к участию в аукционе участников закупки, которым присвоены порядковые номера 1, 2, 3.

Подписи членов комиссии:

	Шулепов Роман Евгеньевич

	____________________

	Яковлева Ирина Анатольевна

	____________________

	Скорняков Алексей Петрович

	____________________

	Смирнова Наталья Владимировна

	____________________

	Конева Ольга Сергеевна

	____________________

	Понкратова Татьяна Александровна

	____________________

	Подшивалова Елена Николаевна

	____________________